« guunt quam impiam tueatur is de-delitate opinio-  
 « nem. Nam qui potest illud fieri, ut qui Dominus  
 « et Deus natus est, quod erat ab illo in præceden-  
 « tibus positum, Dei imago diceretur? Aliud est  
 « quippe Deus: et imago Dei aliud. Ergo qui imago  
 « est, non est is utique Dominus aut Deus: sed  
 « Domini imago, atque Dei. Quod si Dominus re-  
 « vera sit et Deus, non potest esse imago Dei atque  
 « Domini. » Hæc inconsideratissime sic ab illo sta-  
 tuuntur: minime autem intellexit, posse Filium  
 ❖ dici, vivam imaginem Patris sui, cum sit suo  
 Patri quam simillimus. Hoc et Scriptura testatur  
 inquies: *Vixit autem Adam ducentos annos et tri-  
 ginta, et genuit secundum imaginem et similitudinem*  
*suam filium, eumque nominavit Seth* <sup>47</sup>. De Filii  
 autem divinitate Apostolus docet, dicens: *Qui cum*  
*in forma Dei existeret, non utique rapinam arbitra-*  
*tus est, esse se æqualem Deo: sed semetipsum exina-*  
*nivit* <sup>48</sup>; et iterum: *Cum esset gloriæ resplendescen-*  
*tia et emanatio, et character hypostasis* <sup>49</sup>. Et alibi  
 dicitur: *Lucis etenim æternæ est emanatio, et specu-*  
*lum immaculatum Dei operationis, et imago ipsius*  
*bonitatis* <sup>50</sup>; et Apostolus adhuc: *Devestiti veterem*  
*hominem, et novum induti qui renovatur in cognitio-*  
*nem, secundum imaginem Conditoris* <sup>51</sup>. Quæ cum  
 dicat, satis patet non voluisse illum intelligere  
 carnem esse imaginem Dei. Transiens hinc Marcellus  
 ad episcopos ita scribit [R. LXXXVII]: « Ecce  
 « vero, non tam Asterii causa nos mœrore afficit,  
 « si talia litteris mandavit, quam quod nonnulli  
 « qui præesse videntur Ecclesiæ, apostolicæ traditio-  
 « nis oblitii, et sæcularia divinis præferentes, ejus-  
 « cæmodi quædam scribere et docere palam fuerint  
 « ausi, quæ non minus quam præcedentia errorem  
 « implicant. » Deinde subjungit post nonnulla inter-  
 jecta: « Incidi aliquando in epistolam a Narcisso  
 « scriptam Neroniadiis episcopo, quam ad Chrestum  
 « quemdam direxit et Euphronium, et Eusebium,  
 « quasi proposita ipsi ab Hosio episcopo quæstione,  
 « utrum ipse, veluti Eusebius Palæstinus, duas  
 « substantias fateretur. Hanc ubi legeram, animad-  
 « verti et ipsum scripto illo suo tres substantias  
 « omnino confiteri. » Hæc ubi dixit, a Narcisso ad  
 Eusebium transcendit, eumque accusat eo nomi-  
 ne, quod Verbum Dei profiteatur Deum. Scribit  
 autem ad hunc modum: [R. LXXII] « Verbum Dei